
○○大學 

○年度上（下）半年 

大專校院委託辦理品質保證認可 

自我評鑑報告 

（28 號字、標楷體） 

 

○○系（所）（班制） 

（24 號字、標楷體） 

（請依實際受評班制撰寫） 
 

 

聯 絡 人：________________________ 

聯絡電話：________________________ 

電子郵件：________________________ 

單位主管：________________________（簽章） 

 

 

中華民國    年    月   日 

 

附件 2 



委託辦理品質保證認可「自我評鑑報告必填表單」檢核表 

（一般校院）（115 年版） 

指標 必填表單 校務資料庫資料來源 
自行檢核 

(已填請 V) 

1-2-2 
系所畢業學分結構 校 15 畢業學分結構  

系所專業必、選修實際開設學分數 校 14 系所專業必、選修實際開設學分數  

1-3-1 經費資料表 自填  

2-1-2 專兼任教師總人數 教 1 專兼任教師  

2-1-4 專任（案）教師每週授課時數 教 1 專兼任教師  

2-3-1 
學校補助專任教師研究、進修之獎補助人次

及金額 

研 5 學校補助專任教師研究、進修之獎補助人次

及金額 

 

2-4-2 

專任教師學術研究計畫成效 研 4 學校學術研究計畫成效（請於附件提供原始表冊）  

專任教師獲學術及競賽榮譽獎項 研 2 專任教師獲學術及競賽榮譽獎項  

專任教師參與國際學術研討會發表論文、國

際學術合作人次 
研 6 學校及專任教師學術交流活動情形 

 

專任教師發表學術專業期刊、論文、專書、

展演活動 

研 16 專任教師發表專業學術期刊或學報論文、 

研 17 專任教師發表研討會論文資料、 

研 18 專任教師發表專書（含創作作品集）資料、 

研 19 專任教師展演活動資料 

（請於附件提供研 16-19 原始表冊） 

 

3-1-1 

學系、所、學位學程核定招生名額「新生註

冊率」 

學 24 學系、所、學位學程核定招生名額「總量內

新生註冊率」（請於附件提供原始表冊） 

 

正式學籍在學學生人數 學 1 正式學籍在學學生人數  

3-1-3 
學生至學期底休學人數 學 12 學生休學人數  

學生退學人數 學 13 學生退學人數  

3-4-2 

本國學生出國進修、交流人數 學 8 本國學生出國進修、交流  

學生通過公職考試與證照人次 學 17 學生通過公職考試與證照  

學生通過外語證照人次 學 18 學生通過外語證照  

學生參與競賽獲獎人次 

學 19 學生參與競賽、論文出版等成效 

 

學生論文出版及展演活動人次  

在學學生出席國際會議人次  

3-4-4 畢業總學生人數 學 20-1 畢業總學生人數  

備註： 

1. 資料範圍：109 至 114 學年度；部分表單配合校務資料庫填報時間，請依附件表格時間填寫。 

2. 必填表單共計 21 張，若部分必填表單數據均為 0，請於自我評鑑報告說明原因。 

 

  



自我評鑑報告大綱樣式（一般校院） 

壹、摘要 

（簡述自我評鑑後各項系務推動成果與發現，字數 600 字為限） 

貳、自我評鑑 

＊系所之歷史沿革與自我定位 

＊自我評鑑過程 

＊自我評鑑之結果 

（每一個項目包括必要之現況描述、特色、問題與困難、改善策略、總結） 

項目一：系所發展、經營及改善 

（一） 現況描述 

1-1 系所目標、特色與發展 

1-1-1 系所有明確的自我定位、教育目標及發展策略，並有因應內外部環境變

遷（含校院發展方向）之調整機制與作法 

【共同部分】 

【學士班部分】 

【進修學士班部分】 

【碩士班部分】 

【○○○碩士班部分】 

【○○○碩士在職專班部分】 

【博士班部分】 

1-1-2 系所能依據自我定位、教育目標及發展策略擬定實施方案與發展辦學特

色 

1-1-3 系所具配合學校回應聯合國永續發展目標（SDGs）與大學社會責任

（USR）之實施方案與作法 

1-1-4 系所具向教職員生宣導教育目標與發展方向之作法 

1-2 系所課程規劃、開設與評估（略） 

1-3 系所經營、行政支持與成效（略） 

1-4 系所自我評估與持續改善（略） 

（二） 特色 

（三） 問題與困難 

（四） 改善策略 



（五） 項目一之總結 

 

項目二：教師與教學 

（一） 現況描述 

2-1 教師遴聘、組成、專業及其與教育目標、課程與學生學習之關係（略） 

2-2 教師教學專業發展及其支持系統（略） 

2-3 教師學術與專業、輔導及服務之發展及其支持系統（略） 

2-4 教師教學、學術與專業、輔導及服務之表現（略） 

（二） 特色 

（三） 問題與困難 

（四） 改善策略 

（五） 項目二之總結 

 

項目三：學生與學習 

（一） 現況描述 

3-1 學生入學與就學管理（略） 

3-2 學生課業學習及其支持系統（略） 

3-3 學生其他學習及其支持系統（略） 

3-4 學生學習成效與回饋（略） 

（二） 特色 

（三） 問題與困難 

（四） 改善策略 

（五） 項目三之總結 

參、其他 

肆、總結 

備註： 

1. 受評單位針對每一品保項目之現況描述、特色、問題與困難、改善策略之撰寫

方式，建議先說明整體性實際作法，再說明各班制之獨特性作法。 

2. 請將「自我評鑑報告必填表單」融入自評報告中，非單獨呈現檔案。 

  



自我評鑑報告必填表單（一般校院）（115 年版） 

1-2-2 系所能依核心能力規劃整體課程架構，並開設相關課程及辦理教學活動 

表○系所畢業學分結構 

表○系所專業必、選修實際開設學分數 

學年度 班制 
畢業專業學分數 

畢業通識/ 

共同學分數 
畢業實習學分數 其他畢業

學分數 

畢業總

學分數 
必修 選修 必修 選修 必修 選修 

110 學年度 

學士班         

碩士班         

博士班         

111 學年度 

學士班         

碩士班         

博士班         

112 學年度 

學士班         

碩士班         

博士班         

113 學年度 

學士班         

碩士班         

博士班         

114 學年度 

學士班         

碩士班         

博士班         

資料來源：校 15 畢業學分結構 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學期 
學士班 碩士班 博士班 

必修 選修 必修 選修 必修 選修 

110 學年度 
上學期       

下學期       

111 學年度 
上學期       

下學期       

112 學年度 
上學期       

下學期       

113 學年度 
上學期       

下學期       

114 學年度 
上學期 
上半年學校 

請填寫 NA 
      

資料來源：校 14 系所專業必、選修實際開設學分數 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 



 

1-3-1 系所具合宜之行政管理與支持機制並能落實執行  

表○經費資料表（適用公立學校） 

表○經費資料表（適用私立學校） 

2-1-2 系所具合理之專、兼任師資組成與質量 

表○專兼任教師總人數 

年度 業務費總金額（元） 設備費總金額（元） 自籌經費總金額（元） 總計（元） 

110 年度     

111 年度     

112 年度     

113 年度     

114 年度     

資料來源：自填 

年度 業務費總金額（元） 設備費總金額（元） 自籌經費總金額（元） 總計（元） 

110 學年度     

111 學年度     

112 學年度     

113 學年度     

資料來源：自填 

教師職級 

110 學年度 111 學年度 112 學年度 113 學年度 114 學年度 

上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 
下學期 
上半年學
校請填寫

NA 

專
任
教
師 

教授           

副教授           

助理教授           

講師           

總計           

兼
任
教
師 

教授           

副教授           

助理教授           

講師           

總計           

專
案
教
師 

教授           

副教授           

助理教授           

講師           

總計           

資料來源：教 1 專兼任教師 



 

2-1-4 專、兼任教師教學負擔與授課時數合理 

表○專任（案）教師每週授課時數 

2-3-1 系所具協助與支持教師學術與專業發展之相關作法及落實情形 

表○學校補助專任教師研究、進修之獎補助人次及金額 

2-4-2 教師學術與專業表現符合系所發展與學生學習之情形 

表○專任教師學術研究計畫成效 

 

 

教師姓名 

職級 

110 學年度 111 學年度 112 學年度 113 學年度 114 學年度 

上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 
下學期 
上半年學

校請填寫
NA 

○○教授           

○○副教授           

○○助理教授           

○○專案助理

教授 
          

○○講師           

資料來源：教 1 專兼任教師 

*若為學位學程者，請呈現支援專任教師總授課時數（學位學程授課時數），例如：總授課時數 8 小

時，支援學位學程授課 2 小時，請填寫 8（2）。 

學年度 

校外研究（含產

學合作）計畫 

發表學術著作

（含展演） 

參加國外國際學術

研討會發表論文 
校外進修 

人次 獎助經費
（元） 人次 獎助經費

（元） 人次 獎助經費
（元） 人次 獎助經費

（元） 

110 學年度         

111 學年度         

112 學年度         

113 學年度         

資料來源：研 5 學校補助專任教師研究、進修之獎補助人次及金額 

年度 人數 案件數 總金額 

110 年度    

111 年度    

112 年度    

113 年度    

114 年度 
上半年學校請填寫 NA 

   

資料來源：研 4 學校學術研究計畫成效（請於附件提供原始表冊） 



 

 

表○專任教師獲學術及競賽榮譽獎項 

表○專任教師參與國際學術研討會發表論文、國際學術合作人次 

表○專任教師發表學術專業期刊、論文、專書、展演活動 

3-1-1 系所能依據其人才培育目標與發展方向制定合理之招生選才方式並能落實執

行與調整 

表○學系、所、學位學程核定招生名額「新生註冊率」 

年度 
學術榮譽獎項 創作、競賽、展演榮譽獎項 

全國性人次 國際性人次 全國性人次 國際性人次 

110 年度     

111 年度     

112 年度     

113 年度     

114 年度 
上半年學校請填寫 NA 

    

資料來源：研 2 專任教師獲學術及競賽榮譽獎項 

學年度 國際學術研討會發表論文 國際學術合作 

110 學年度   

111 學年度   

112 學年度   

113 學年度   

資料來源：研 6 學校及專任教師學術交流活動情形 

年度 
專業學術期刊或學

報論文數 
研討會論文數 專書數 展演活動數 

110 年度     

111 年度     

112 年度     

113 年度     

114 年度 
上半年學校請填寫 NA 

    

資料來源：研 16 專任教師發表專業學術期刊或學報論文、研 17 專任教師發表研討會論文資料、

研 18 專任教師發表專書（含創作作品集）資料、研 19 專任教師展演活動資料（請於附件提供

原始表冊） 

學年度 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度    

111 學年度    

112 學年度    

113 學年度    



表○正式學籍在學學生人數 

3-1-3 系所制定、運用學生就學與學習歷程管理之機制及其推動成效 

表○學生至學期底休學人數 

表○學生退學人數 

114 學年度    

資料來源：學 24 學系、所、學位學程核定招生名額「總量內新生註冊率」（請於附件提供原始

表冊） 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學期 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度 
上學期    

下學期    

111 學年度 
上學期    

下學期    

112 學年度 
上學期    

下學期    

113 學年度 
上學期    

下學期    

114 學年度 
上學期    

下學期 
上半年學校請填寫 NA 

   

資料來源：學 1 正式學籍在學學生人數 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學期 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度 
上學期    

下學期    

111 學年度 
上學期    

下學期    

112 學年度 
上學期    

下學期    

113 學年度 
上學期    

下學期    

114 學年度 上學期 
上半年學校請填寫 NA 

   

資料來源：學 12 學生休學人數 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學期 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度 
上學期    

下學期    

111 學年度 
上學期    

下學期    



3-4-2 學生課業學習表現能符合系所教育目標與發展方向 

表○本國學生出國進修、交流人數 

表○學生通過公職考試與證照人次 

表○學生通過外語證照人次 

112 學年度 
上學期    

下學期    

113 學年度 
上學期    

下學期    

114 學年度 上學期 
上半年學校請填寫 NA 

   

資料來源：學 13 學生退學人數 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學期 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度 
上學期    

下學期    

111 學年度 
上學期    

下學期    

112 學年度 
上學期    

下學期    

113 學年度 
上學期    

下學期    

114 學年度 上學期 
上半年學校請填寫 NA 

   

資料來源：學 8 本國學生出國進修、交流 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 
學士班 碩士班 博士班 

通過公職考試 證照 通過公職考試 證照 通過公職考試 證照 

110 學年度       

111 學年度       

112 學年度       

113 學年度       

資料來源：學 17 學生通過公職考試與證照 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度    

111 學年度    

112 學年度    

113 學年度    

資料來源：學 18 學生通過外語證照 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 



表○學生參與競賽獲獎人次 

表○學生論文出版及展演活動人次 

表○在學學生出席國際會議人次 

3-4-4 系所具瞭解與分析學生（含畢業生）表現之作法及其回饋到系所辦學之情形 

表○畢業總學生人數 

 

學年度 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度    

111 學年度    

112 學年度    

113 學年度    

資料來源：學 19 學生參與競賽、論文出版等成效 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度    

111 學年度    

112 學年度    

113 學年度    

資料來源：學 19 學生參與競賽、論文出版等成效 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度    

111 學年度    

112 學年度    

113 學年度    

資料來源：學 19 學生參與競賽、論文出版等成效 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 

學年度 學士班 碩士班 博士班 

110 學年度    

111 學年度    

112 學年度    

113 學年度    

資料來源：學 20-1 畢業總學生人數 

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位 


