

○○大學

○年度上（下）半年

大專校院委託辦理品質保證認可

自我評鑑報告

（28 號字、標楷體）

○○系（所）（班制）

（24 號字、標楷體）

（請依實際受評班制撰寫）

聯絡人：\_\_\_\_\_

聯絡電話：\_\_\_\_\_

電子郵件：\_\_\_\_\_

單位主管：\_\_\_\_\_（簽章）

中華民國      年      月      日

**委託辦理品質保證認可「自我評鑑報告必填表單」檢核表**  
**(一般校院)(115年版)**

指標	必填表單	校務資料庫資料來源	自行檢核 <b>(已填請 V)</b>
1-2-2	系所畢業學分結構	校 15 畢業學分結構	
	系所專業必、選修實際開設學分數	校 14 系所專業必、選修實際開設學分數	
1-3-1	經費資料表	自填	
2-1-2	專兼任教師總人數	教 1 專兼任教師	
2-1-4	專任（案）教師每週授課時數	教 1 專兼任教師	
2-3-1	學校補助專兼任教師研究、進修之獎補助人次及金額	研 5 學校補助專兼任教師研究、進修之獎補助人次及金額	
2-4-2	專兼任教師學術研究計畫成效	研 4 學校學術研究計畫成效(請於附件提供原始表冊)	
	專兼任教師獲學術及競賽榮譽獎項	研 2 專兼任教師獲學術及競賽榮譽獎項	
	專兼任教師參與國際學術研討會發表論文、國際學術合作人次	研 6 學校及專兼任教師學術交流活動情形	
	專兼任教師發表學術專業期刊、論文、專書、展演活動	研 16 專兼任教師發表專業學術期刊或學報論文、研 17 專兼任教師發表研討會論文資料、研 18 專兼任教師發表專書（含創作作品集）資料、研 19 專兼任教師展演活動資料  <b>(請於附件提供研 16-19 原始表冊)</b>	
3-1-1	學系、所、學位學程核定招生名額「新生註冊率」	學 24 學系、所、學位學程核定招生名額「總量內新生註冊率」(請於附件提供原始表冊)	
	正式學籍在學學生人數	學 1 正式學籍在學學生人數	
3-1-3	學生至學期底休學人數	學 12 學生休學人數	
	學生退學人數	學 13 學生退學人數	
3-4-2	本國學生出國進修、交流人數	學 8 本國學生出國進修、交流	
	學生通過公職考試與證照人次	學 17 學生通過公職考試與證照	
	學生通過外語證照人次	學 18 學生通過外語證照	
	學生參與競賽獲獎人次	學 19 學生參與競賽、論文出版等成效	
	學生論文出版及展演活動人次		
	在學學生出席國際會議人次		
3-4-4	畢業總學生人數	學 20-1 畢業總學生人數	

**備註：**

1. 資料範圍：**109 至 114 學年度**；部分表單配合校務資料庫填報時間，請依附件表格時間填寫。
2. 必填表單共計 21 張，若部分必填表單數據均為 0，請於自我評鑑報告說明原因。

# 自我評鑑報告大綱樣式（一般校院）

## 壹、摘要

（簡述自我評鑑後各項系務推動成果與發現，字數 600 字為限）

## 貳、自我評鑑

\* 系所之歷史沿革與自我定位

\* 自我評鑑過程

\* 自我評鑑之結果

（每一個項目包括必要之現況描述、特色、問題與困難、改善策略、總結）

項目一：系所發展、經營及改善

### （一）現況描述

1-1 系所目標、特色與發展

1-1-1 系所有明確的自我定位、教育目標及發展策略，並有因應內外部環境變遷（含校院發展方向）之調整機制與作法

【共同部分】

【學士班部分】

【進修學士班部分】

【碩士班部分】

【○○○碩士班部分】

【○○○碩士在職專班部分】

【博士班部分】

1-1-2 系所能依據自我定位、教育目標及發展策略擬定實施方案與發展辦學特色

1-1-3 系所具配合學校回應聯合國永續發展目標（SDGs）與大學社會責任（USR）之實施方案與作法

1-1-4 系所具向教職員生宣導教育目標與發展方向之作法

1-2 系所課程規劃、開設與評估（略）

1-3 系所經營、行政支持與成效（略）

1-4 系所自我評估與持續改善（略）

### （二）特色

### （三）問題與困難

### （四）改善策略

## (五) 項目一之總結

### 項目二：教師與教學

#### (一) 現況描述

2-1 教師遴聘、組成、專業及其與教育目標、課程與學生學習之關係（略）

2-2 教師教學專業發展及其支持系統（略）

2-3 教師學術與專業、輔導及服務之發展及其支持系統（略）

2-4 教師教學、學術與專業、輔導及服務之表現（略）

#### (二) 特色

#### (三) 問題與困難

#### (四) 改善策略

#### (五) 項目二之總結

### 項目三：學生與學習

#### (一) 現況描述

3-1 學生入學與就學管理（略）

3-2 學生課業學習及其支持系統（略）

3-3 學生其他學習及其支持系統（略）

3-4 學生學習成效與回饋（略）

#### (二) 特色

#### (三) 問題與困難

#### (四) 改善策略

#### (五) 項目三之總結

### 參、其他

### 肆、總結

### 備註：

1. 受評單位針對每一品保項目之現況描述、特色、問題與困難、改善策略之撰寫方式，建議先說明整體性實際作法，再說明各班制之獨特性作法。
2. 請將「自我評鑑報告必填表單」融入自評報告中，非單獨呈現檔案。

## 自我評鑑報告必填表單（一般校院）(115年版)

### 1-2-2 系所能依核心能力規劃整體課程架構，並開設相關課程及辦理教學活動

表○系所畢業學分結構

學年度	班制	畢業專業學分數		畢業通識/ 共同學分數		畢業實習學分數		其他畢業 學分數	畢業總 學分數
		必修	選修	必修	選修	必修	選修		
110 學年度	學士班								
	碩士班								
	博士班								
111 學年度	學士班								
	碩士班								
	博士班								
112 學年度	學士班								
	碩士班								
	博士班								
113 學年度	學士班								
	碩士班								
	博士班								
114 學年度	學士班								
	碩士班								
	博士班								

資料來源：校 15 畢業學分結構

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

表○系所專業必、選修實際開設學分數

學年度	學期	學士班		碩士班		博士班	
		必修	選修	必修	選修	必修	選修
110 學年度	上學期						
	下學期						
111 學年度	上學期						
	下學期						
112 學年度	上學期						
	下學期						
113 學年度	上學期						
	下學期						
114 學年度	上學期						
	上半年學校 請填寫 NA						

資料來源：校 14 系所專業必、選修實際開設學分數

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

### 1-3-1 系所具合宜之行政管理與支持機制並能落實執行

表○經費資料表（適用公立學校）

年度	業務費總金額（元）	設備費總金額（元）	自籌經費總金額（元）	總計（元）
110 年度				
111 年度				
112 年度				
113 年度				
114 年度				

資料來源：自填

表○經費資料表（適用私立學校）

年度	業務費總金額（元）	設備費總金額（元）	自籌經費總金額（元）	總計（元）
110 學年度				
111 學年度				
112 學年度				
113 學年度				

資料來源：自填

### 2-1-2 系所具合理之專、兼任師資組成與質量

表○專兼任教師總人數

教師職級		110 學年度		111 學年度		112 學年度		113 學年度		114 學年度	
		上學期	下學期								
專任教師	教授										
	副教授										
	助理教授										
	講師										
	總計										
兼任教師	教授										
	副教授										
	助理教授										
	講師										
	總計										
專案教師	教授										
	副教授										
	助理教授										
	講師										
	總計										

資料來源：教 1 專兼任教師

## 2-1-4 專、兼任教師教學負擔與授課時數合理

表○專任（案）教師每週授課時數

教師姓名 職級	110 學年度		111 學年度		112 學年度		113 學年度		114 學年度	
	上學期	下學期								
○○教授										
○○副教授										
○○助理教授										
○○專案助理 教授										
○○講師										

資料來源：教 1 專兼任教師

\*若為學位學程者，請呈現支援專任教師總授課時數（學位學程授課時數），例如：總授課時數 8 小時，支援學位學程授課 2 小時，請填寫 8 (2)。

## 2-3-1 系所具協助與支持教師學術與專業發展之相關作法及落實情形

表○學校補助專任教師研究、進修之獎補助人次及金額

學年度	校外研究（含產 學合作）計畫		發表學術著作 (含展演)		參加國外國際學術 研討會發表論文		校外進修	
	人次	獎助經費 (元)	人次	獎助經費 (元)	人次	獎助經費 (元)	人次	獎助經費 (元)
110 學年度								
111 學年度								
112 學年度								
113 學年度								

資料來源：研 5 學校補助專任教師研究、進修之獎補助人次及金額

## 2-4-2 教師學術與專業表現符合系所發展與學生學習之情形

表○專任教師學術研究計畫成效

年度	人數	案件數	總金額
110 年度			
111 年度			
112 年度			
113 年度			
114 年度 上半年學校請填寫 NA			

資料來源：研 4 學校學術研究計畫成效（請於附件提供原始表冊）

表○專任教師獲學術及競賽榮譽獎項

年度	學術榮譽獎項		創作、競賽、展演榮譽獎項	
	全國性人次	國際性人次	全國性人次	國際性人次
110 年度				
111 年度				
112 年度				
113 年度				
114 年度				
上半年學校請填寫 NA				

資料來源：研 2 專任教師獲學術及競賽榮譽獎項

表○專任教師參與國際學術研討會發表論文、國際學術合作人次

學年度	國際學術研討會發表論文	國際學術合作
110 學年度		
111 學年度		
112 學年度		
113 學年度		

資料來源：研 6 學校及專任教師學術交流活動情形

表○專任教師發表學術專業期刊、論文、專書、展演活動

年度	專業學術期刊或學報論文數	研討會論文數	專書數	展演活動數
110 年度				
111 年度				
112 年度				
113 年度				
114 年度				
上半年學校請填寫 NA				

資料來源：研 16 專任教師發表專業學術期刊或學報論文、研 17 專任教師發表研討會論文資料、研 18 專任教師發表專書（含創作作品集）資料、研 19 專任教師展演活動資料（請於附件提供原始表冊）

### 3-1-1 系所能依據其人才培育目標與發展方向制定合理之招生選才方式並能落實執行與調整

表○學系、所、學位學程核定招生名額「新生註冊率」

學年度	學士班	碩士班	博士班
110 學年度			
111 學年度			
112 學年度			
113 學年度			

114 學年度			
資料來源：學 24 學系、所、學位學程核定招生名額「總量內新生註冊率」（請於附件提供原始表冊）			
說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位			

表○正式學籍在學學生人數

學年度	學期	學士班	碩士班	博士班
110 學年度	上學期			
	下學期			
111 學年度	上學期			
	下學期			
112 學年度	上學期			
	下學期			
113 學年度	上學期			
	下學期			
114 學年度	上學期			
	下學期			
上半年學校請填寫 NA				

資料來源：學 1 正式學籍在學學生人數

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

### 3-1-3 系所制定、運用學生就學與學習歷程管理之機制及其推動成效

表○學生至學期底休學人數

學年度	學期	學士班	碩士班	博士班
110 學年度	上學期			
	下學期			
111 學年度	上學期			
	下學期			
112 學年度	上學期			
	下學期			
113 學年度	上學期			
	下學期			
114 學年度	上學期			
	下半年學校請填寫 NA			

資料來源：學 12 學生休學人數

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

表○學生退學人數

學年度	學期	學士班	碩士班	博士班
110 學年度	上學期			
	下學期			
111 學年度	上學期			
	下學期			

112 學年度	上學期			
	下學期			
113 學年度	上學期			
	下學期			
114 學年度	上學期 上半年學校請填寫 NA			

資料來源：學 13 學生退學人數

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

### 3-4-2 學生課業學習表現能符合系所教育目標與發展方向

表○本國學生出國進修、交流人數

學年度	學期	學士班	碩士班	博士班
110 學年度	上學期			
	下學期			
111 學年度	上學期			
	下學期			
112 學年度	上學期			
	下學期			
113 學年度	上學期			
	下學期			
114 學年度	上學期 上半年學校請填寫 NA			

資料來源：學 8 本國學生出國進修、交流

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

表○學生通過公職考試與證照人次

學年度	學士班		碩士班		博士班	
	通過公職考試	證照	通過公職考試	證照	通過公職考試	證照
110 學年度						
111 學年度						
112 學年度						
113 學年度						

資料來源：學 17 學生通過公職考試與證照

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

表○學生通過外語證照人次

學年度	學士班	碩士班	博士班
110 學年度			
111 學年度			
112 學年度			
113 學年度			

資料來源：學 18 學生通過外語證照

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

表○學生參與競賽獲獎人次

學年度	學士班	碩士班	博士班
110 學年度			
111 學年度			
112 學年度			
113 學年度			

資料來源：學 19 學生參與競賽、論文出版等成效

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

表○學生論文出版及展演活動人次

學年度	學士班	碩士班	博士班
110 學年度			
111 學年度			
112 學年度			
113 學年度			

資料來源：學 19 學生參與競賽、論文出版等成效

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

表○在學學生出席國際會議人次

學年度	學士班	碩士班	博士班
110 學年度			
111 學年度			
112 學年度			
113 學年度			

資料來源：學 19 學生參與競賽、論文出版等成效

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位

### 3-4-4 系所具瞭解與分析學生（含畢業生）表現之作法及其回饋到系所辦學之情形

表○畢業總學生人數

學年度	學士班	碩士班	博士班
110 學年度			
111 學年度			
112 學年度			
113 學年度			

資料來源：學 20-1 畢業總學生人數

說明：請參考校務資料庫，依系所之實際開辦學制班別自行增減相關欄位